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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000003        070-33900000             500,00            -       500,00              -        500,00

Estimativa com o consumo de energia elétrica por esta Administração, 

durante o mês de janeiro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000004        007-33900000             500,00            -     1.000,00              -      1.000,00

Estimativa com o consumo dos serviços de energia elétrica por esta 

Administração, durante o mês de janeiro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000005        027-33900000             500,00            -     1.500,00              -      1.500,00

Estimativa com o consumo dos serviços de energia elétrica por esta 

Administração, durante o mês de janeiro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000006        057-33900000              50,00            -     1.550,00              -      1.550,00

Estimativa com o consumo dos serviços de energia elétrica por esta 

Administração, durante o mês de janeiro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000008        046-33900000             500,00            -     2.050,00              -      2.050,00

Estimativa com o consumo dos serviços de energia elétrica por esta 

Administração, durante o mês de janeiro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000025        044-33900000              92,49            -     2.142,49              -      2.142,49

Despesa com energia elétrica ref. mês de dezembro/2010,  cfe. nf. n. 

002.422.405, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000026        046-33900000           1.210,32            -     3.352,81              -      3.352,81

Despesa com energia elétrica ref. mês de dezembro/2010,, cfe. nf. ns. 

002.343.726, 000.521.959 e 000.513.538 anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000027        027-33900000             639,56            -     3.992,37              -      3.992,37

Despesa com energia elétrica ref. mês de dezembro/2010,, cfe. nf. ns. 

000.520.180, 002.346.034, 000.522.013, 000.522.008, 000.522.010, 

000.522.000, 000.522.001, 002.422.420, 000.522.011, 000.522.004, 

000.522.006, 000.521.997, 000.521.999, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000028        007-33900000             914,08            -     4.906,45              -      4.906,45

Despesa com energia elétrica ref. mês de dezembro/2010, cfe nf. ns. 

000.521.956 e 000.521.963, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000029        070-33900000             882,23            -     5.788,68              -      5.788,68

Despesa com energia elétrica ref. mês de dezembro/2010,, cfe. nf. ns. 

000.520.178, 000.521.917 e 000.521.918, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000030        057-33900000              56,72            -     5.845,40              -      5.845,40

Despesa com energia elétrica ref. mês de dezembro/2010, cfe. nf. ns. 

000.521.941, 000521.939, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/01/2011 Vl.Em.Nr.   000073        059-33900000           6.299,28            -    12.144,68              -     12.144,68

Despesa com a manutenção da iluminação Pública no mês de janeiro/2011, 

cfe nf. n. ,000.590.679, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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17/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000073 000152 059-33900000                  -     6.299,28    12.144,68      6.299,28      5.845,40

17/01/2011 Vl.Em.Nr.   000074        059-33900000             148,04            -    12.292,72              -      5.993,44

Despesa com a manutenção da Iluminação Pública no mês de janeiro/2011, 

cfe nf. n. 000.590.679, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000074 000164 059-33900000                  -       148,04    12.292,72      6.447,32      5.845,40

21/01/2011 Vl.Em.Nr.   000086        051-33900000             653,37            -    12.946,09              -      6.498,77

Despesa com o fornecimento de energia elétrica referente aos infeites 

alusivos ao Natal, cfe. nf. n. 000.001.511.699, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000086 000179 051-33900000                  -       653,37    12.946,09      7.100,69      5.845,40

25/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000025 000180 044-33900000                  -        92,49    12.946,09      7.193,18      5.752,91

25/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000026 000181 046-33900000                  -     1.210,32    12.946,09      8.403,50      4.542,59

25/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000027 000182 027-33900000                  -       639,56    12.946,09      9.043,06      3.903,03

25/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000028 000183 007-33900000                  -       914,08    12.946,09      9.957,14      2.988,95

25/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000029 000184 070-33900000                  -       882,23    12.946,09     10.839,37      2.106,72

25/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000030 000185 057-33900000                  -        56,72    12.946,09     10.896,09      2.050,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     12.946,09      10.896,09       2.050,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000002        007-33900000           1.000,00            -     1.000,00              -      1.000,00

Estimativa com o consumo dos serviços de telefonia por esta 

Administração, durante o mês de janeiro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000002 000162 007-33900000                  -     1.000,00     1.000,00      1.000,00             -

17/01/2011 Vl.Em.Nr.   000072        007-33900000             511,82            -     1.511,82              -        511,82

Complementação ao empenho 02/2011, cfe faturas n. 

000.592.259-592.264-592.260-592.261-592.262, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000072 000163 007-33900000                  -       511,82     1.511,82      1.511,82             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.511,82       1.511,82              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

03/01/2011 Vl.Em.Nr.   000001        007-33900000             500,00            -       500,00              -        500,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de janeiro/2010.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000024        007-33900000             864,75            -     1.364,75              -      1.364,75

Despesa com consumo de águar realizada no mês de dezembro/2010,  cfe. 

faturas anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

10/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000024 000147 007-33900000                  -       864,75     1.364,75        864,75        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.364,75         864,75         500,00

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

31/01/2011 Vl.Em.Nr.   000119        007-33900000           3.134,00            -     3.134,00              -      3.134,00

Serviços prestados ref locação de Sistemas de Contabilidade, Folha de 

Pagamento, Licitações/Compras, Tributação, Administração de Frotas, 

PPA/LDO, Controle Patrimonial ref ao mês de janeiro/2011, cfe nf.n. 

000765-766, anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      3.134,00              -       3.134,00
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00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

04/01/2011 Vl.Em.Nr.   000018        007-33900000             250,00            -       250,00              -        250,00

Serviço referente a publicação do Extrato Edital Pregão Presencial 

0001/2011 FMS, cfe nf anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

05/01/2011 Vl.Em.Nr.   000022        007-33900000             344,00            -       594,00              -        594,00

Serviço referente a publicação do Extrato Edital de 

Credenciamento0001/2011 FMS, cfe nf anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000018 000173 007-33900000                  -       250,00       594,00        250,00        344,00

19/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000022 000174 007-33900000                  -       344,00       594,00        594,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        594,00         594,00              -

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000046        026-31900000           1.303,50            -     1.303,50              -      1.303,50

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000046 000057 026-31900000                  -       445,50     1.303,50        445,50        858,00

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000046 000059 026-31900000                  -       412,50     1.303,50        858,00        445,50

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000046 000061 026-31900000                  -       445,50     1.303,50      1.303,50             -

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000047        026-31900000           3.910,50            -     5.214,00              -      3.910,50

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000047 000058 026-31900000                  -     1.336,50     5.214,00      2.640,00      2.574,00

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000047 000060 026-31900000                  -     1.237,50     5.214,00      3.877,50      1.336,50

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000047 000062 026-31900000                  -     1.336,50     5.214,00      5.214,00             -

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000048        026-31900000           3.026,30            -     8.240,30              -      3.026,30

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000065 026-31900000                  -       208,82     8.240,30      5.422,82      2.817,48

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000078 026-31900000                  -       505,62     8.240,30      5.928,44      2.311,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000082 026-31900000                  -       407,04     8.240,30      6.335,48      1.904,82

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000086 026-31900000                  -       466,40     8.240,30      6.801,88      1.438,42

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000091 026-31900000                  -       868,14     8.240,30      7.670,02        570,28

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000100 026-31900000                  -       191,86     8.240,30      7.861,88        378,42

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000104 026-31900000                  -        54,06     8.240,30      7.915,94        324,36

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000126 026-31900000                  -       162,18     8.240,30      8.078,12        162,18

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000133 026-31900000                  -       162,18     8.240,30      8.240,30             -

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000049        026-31900000             903,75            -     9.144,05              -        903,75

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000049 000101 026-31900000                  -       742,00     9.144,05      8.982,30        161,75

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000049 000123 026-31900000                  -       161,75     9.144,05      9.144,05             -

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000050        026-31900000           1.853,34            -    10.997,39              -      1.853,34

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000050 000079 026-31900000                  -       880,32    10.997,39     10.024,37        973,02

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000050 000083 026-31900000                  -       973,02    10.997,39     10.997,39             -

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000051        026-31900000          41.425,35            -    52.422,74              -     41.425,35

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000064 026-31900000                  -       592,08    52.422,74     11.589,47     40.833,27

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000067 026-31900000                  -     1.993,00    52.422,74     13.582,47     38.840,27

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000069 026-31900000                  -     1.336,50    52.422,74     14.918,97     37.503,77

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000071 026-31900000                  -     1.336,50    52.422,74     16.255,47     36.167,27

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000073 026-31900000                  -     1.336,50    52.422,74     17.591,97     34.830,77

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000075 026-31900000                  -     1.834,00    52.422,74     19.425,97     32.996,77

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000077 026-31900000                  -     1.834,00    52.422,74     21.259,97     31.162,77

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000080 026-31900000                  -     2.135,60    52.422,74     23.395,57     29.027,17

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000084 026-31900000                  -     2.512,31    52.422,74     25.907,88     26.514,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000088 026-31900000                  -     1.054,00    52.422,74     26.961,88     25.460,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000090 026-31900000                  -     1.993,00    52.422,74     28.954,88     23.467,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000093 026-31900000                  -     2.734,00    52.422,74     31.688,88     20.733,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000095 026-31900000                  -     1.993,00    52.422,74     33.681,88     18.740,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000097 026-31900000                  -     1.993,00    52.422,74     35.674,88     16.747,86

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000098 026-31900000                  -     1.182,81    52.422,74     36.857,69     15.565,05

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000103 026-31900000                  -     1.993,00    52.422,74     38.850,69     13.572,05

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000105 026-31900000                  -     1.616,78    52.422,74     40.467,47     11.955,27

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000107 026-31900000                  -     1.125,20    52.422,74     41.592,67     10.830,07

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000110 026-31900000                  -     1.834,00    52.422,74     43.426,67      8.996,07

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000111 026-31900000                  -     1.848,42    52.422,74     45.275,09      7.147,65

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000113 026-31900000                  -     1.090,45    52.422,74     46.365,54      6.057,20

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000116 026-31900000                  -       641,42    52.422,74     47.006,96      5.415,78

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000118 026-31900000                  -       755,00    52.422,74     47.761,96      4.660,78

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000121 026-31900000                  -       737,00    52.422,74     48.498,96      3.923,78

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000125 026-31900000                  -     1.094,00    52.422,74     49.592,96      2.829,78

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000128 026-31900000                  -     1.070,00    52.422,74     50.662,96      1.759,78

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000129 026-31900000                  -       341,73    52.422,74     51.004,69      1.418,05

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000051 000143 026-31900000                  -     1.418,05    52.422,74     52.422,74             -

06/01/2011 Vl.Em.Nr.   000052        026-31900000          15.116,73            -    67.539,47              -     15.116,73

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias, cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000063 026-31900000                  -       197,36    67.539,47     52.620,10     14.919,37

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000066 026-31900000                  -       733,87    67.539,47     53.353,97     14.185,50

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000068 026-31900000                  -       445,50    67.539,47     53.799,47     13.740,00

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000070 026-31900000                  -       445,50    67.539,47     54.244,97     13.294,50

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000072 026-31900000                  -       445,50    67.539,47     54.690,47     12.849,00

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000074 026-31900000                  -       611,27    67.539,47     55.301,74     12.237,73

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000076 026-31900000                  -       611,27    67.539,47     55.913,01     11.626,46

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000081 026-31900000                  -       880,32    67.539,47     56.793,33     10.746,14

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000085 026-31900000                  -       973,02    67.539,47     57.766,35      9.773,12

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000087 026-31900000                  -       506,75    67.539,47     58.273,10      9.266,37

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000089 026-31900000                  -       664,27    67.539,47     58.937,37      8.602,10

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000092 026-31900000                  -     1.200,59    67.539,47     60.137,96      7.401,51

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000094 026-31900000                  -       664,27    67.539,47     60.802,23      6.737,24

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000096 026-31900000                  -       664,27    67.539,47     61.466,50      6.072,97

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000099 026-31900000                  -       394,23    67.539,47     61.860,73      5.678,74
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06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000102 026-31900000                  -       975,52    67.539,47     62.836,25      4.703,22

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000106 026-31900000                  -       556,89    67.539,47     63.393,14      4.146,33

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000108 026-31900000                  -       375,03    67.539,47     63.768,17      3.771,30

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000109 026-31900000                  -       611,27    67.539,47     64.379,44      3.160,03

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000112 026-31900000                  -       616,08    67.539,47     64.995,52      2.543,95

06/01/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000052 000114 026-31900000                  -       363,45    67.539,47     65.358,97      2.180,50

